
ZARZĄDZENIE NR 45/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach jednostek pomocniczych Gminy 
Dukla 

Na podstawie § 19 statutów sołectw (osiedla) Dukla stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/19/19 
Rady Miejkiej w Dukli z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie nadania statutów jednostek pomocniczych 
Gminy Dukla (Dz.Urz.Województwa Podkarpackiego z 2019r.,poz.862), Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję obwodowe komisje wyborcze w celu przeprowadzenia wyborów organu wykonawczego 
jednostek pomocniczych gminy Dukla, zarządzonych na dzień 23 marca 2025 roku, w składach określonych 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wyborach będzie używana następująca pieczęć okrągła o średnicy 45 mm z napisem w otoku 
o treści: 

1) wybory Organu Wykonawczego Jednostki Pomocniczej Gminna Komisja Wyborcza w środku z herbem 
w otoczce przyjętym dla gminy Dukla. 

2) wybory Organu Wykonawczego Jednostki Pomocniczej Obwodowa Komisja Wyborcza Nr dla każdego 
z 22 Obwodowych Komisji Wyborczych w środku z herbem przyjętym dla gminy Dukla. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Administracyjnego i Rozwoju  
Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Dukli. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dukli 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10CD7BD6-97AC-43CE-8AC8-3C2C2F066FED. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 45/25 

Burmistrza Dukli 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Skład Obowodowych Komisji Wyborczych 

 
Nazwa Obwodowej Komisji Wyborczej Skład Obwodowej Komisji Wyborczej 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Barwinku w 
Wyborach Organu Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych 

1. Teresa Sarnowska  
2. Jan Baraniecki  
3. Agnieszka Blok  
4. Barbara Belczyk  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  w Cergowej w 
Wyborach Organu Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych 

1. Anna Penar  
2. Józef Bogaczyk 
3. Sabina Stasiak  
4. Teresa Pachucka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Chyrowej w 
Wyborach Organu Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych 

1. Magdalena Drajewicz  
2. Barbara Warzecha  
3. Justyna Fornal  
4. Joanna Nowak 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4  w Dukli w 
Wyborach Organu Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych 

1. Barbara Korzeniowska  
2. Arkadiusz Bąk  
3. Marta Szczurek  
4. Joanna Drozd   

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Głojscach w 
Wyborach Organu Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych 

1. Karolina Mucha  
2. Monika Gołąbek 
3. Ewa Kreimas 
4. Barbara Pudło 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Iwli w Wyborach 
Organu Wykonawczego Jednostek Pomocniczych 

1. Kazimierz Fornal  
2. Katarzyna Jurusik  
3. Gabriela Woźniak     
4. Sabina Mucha  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Jasionce  
Wyborach Organu Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych 

1. Anna Ryglewicz  
2. Wacław Lorenc   
3. Mariola Zima     
4. Justyna Jakieła  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Lipowicy w 
Wyborach Organu Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych 

1. Danuta Patlewicz 
2. Beata Belczyk 
3. Dariusz Zajdel 
4. Magdalena Czarnik 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Łękach 
Dukielskich w Wyborach Organu Wykonawczego 
Jednostek Pomocniczych 

1. Józef Bal   
2. Bogusław Jastrzębski   
3. Agnieszka Łajdanowicz  
4. Jadwiga Albrycht   

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Łękach 
Dukielskich - Myszkowskie w Wyborach Organu 
Wykonawczego Jednostek Pomocniczych 

1. Elżbieta Jakubczyk  
2. Magdalena Szydło    
3. Krystyna Leń  
4. Alicja Szydło  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Mszanie w 
Wyborach Organu Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych 

1. Krystyna Szymczyk  
2. Maria Wielgosz    
3. Stanisława Palcar   
4. Iwona Czerwień   

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Nadolu w 1. Mateusz Czarnik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10CD7BD6-97AC-43CE-8AC8-3C2C2F066FED. Podpisany Strona 1



Wyborach Organu Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych 

2. Stefan Podlaszczak    
3. Agata Zięba    
4. Paweł Puchalik    

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Nowej Wsi w 
Wyborach Organu Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych 

1. Dorota Zawada  
2. Stanisław Fornal   
3. Urszula Dragan 
4. Agnieszka Matusik  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Olchowcu  w 
Wyborach Organu Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych 

1. Robert Pysz  
2. Hubert Pałka   
3. Grzegorz Kiełbasiński  
4. Witold Puz  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Równem w 
Wyborach Organu Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych 

1. Anna Albrycht  
2. Krzysztof Buczek  
3. Kamila Marszał  
4. Renata Wąsik  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Teodorówce  w 
Wyborach Organu Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych 

1. Anna Frej  
2. Dawid Frej 
3. Mariusz Greliński    
4. Wioleta Jakieła    

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 w Trzcianie w 
Wyborach Organu Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych 

1. Kinga Janiszewska 
2. Sylwia Mastyj 
3. Elżbieta Wróblewska  
4. Adriana Farbaniec  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 w Tylawie w 
Wyborach Organu Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych 

1. Jan Wojtaszek  
2. Tomasz Fijałkowski    
3.  Aneta Gęborys   
4. Sławomir Gołąbek    

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19 w Wietrznie w 
Wyborach Organu Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych 

1. Aleksandra Rajchel  
2. Monika Kamińska-Haniebnik  
3. Anna Wołtosz  
4. Magdalena Gryczka  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20 w Zawadce 
Rymanowskiej w Wyborach Organu Wykonawczego 
Jednostek Pomocniczych 

1. Wojciech Sikora  
2. Sławomir Wilczek  
3. Krzysztof Pustułka   
4. Anna Rygiel    

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21 w Zboiskach w 
Wyborach Organu Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych 

1. Agata Łacheta 
2. Ignacy Bogacz  
3. Małgorzata Sięka   
4. Katarzyna Uliaszyk  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22 w Zyndranowej w 
Wyborach Organu Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych 

1. Krzysztof Milan    
2. Krzysztof Szymko 
3. Agata Wanca  
4. Danuta Bąk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10CD7BD6-97AC-43CE-8AC8-3C2C2F066FED. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 45/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Skład Obowodowych Komisji Wyborczych


